МИРНIВСЬКА
СIЛЬСЬКА РЛДА

СIМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛIКИ КРИМ

мирновскиЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО
РЛЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

30 сессия rI созыва

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ

РЛЙОНЫНЫНЪ МИРНОЕ
кой шурдсы

от <<30>> сентября 2022 r.

рЕшЕниЕ

Ns205l22 с. Мирное

о внесении изменений в Решение 23 сессии II созыва Мирновского
сельского совета Симферопольского района Республики Крым от
13 декабря202l п NЬ168/21 (об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества Муниципального

образования Мирновское сельское поселение Симферопольского
района Республики Крым на 2022 год>)

в связи с осуществлением мероприятий по приведению в
соответствие сведений об объектах недвижимости, с постановкой объектов
на кадастровый учет и оформлением права муниципальной собственности
на объекты, в соответствии с Гражданским кодексом Российской
Федерации, ФедералЬныМ законоМ от 06.10.2003 лЬ 131_ФЗ ''Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 2|.12,2оО1 Jъ 178-Фз,,о
приватизации государственного и муниципЕtльного имущества",
Федералъным законом от 22.о7 ,2оо8 м 159-ФЗ "об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собствеНностИ субъектов Российской Федерации или в муниципалъной
собственности и арендуемого субъектами маJIого и среднего
предпринимательства,иовнесенииизмененийвнекоторые
законодателъные актЫ Российской Федерации", Законом Республики Крым
оТ 2|.08.20|4 NЬ 54-зрк "об основаХ местного самоуправления в
республике Крым", Положением о порядке управления и распоряжения
муницип€tльным имуществом муниципаJIьного образования Мирновское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,
утвержденным решением Мирновского сельского совета от 26 2020 r.J lDwуl\лчлгl.DIlчI рЕlllЕtlлЕм IYIиPHUIJUKOI,O сельского совета от Zo марта ZU,ZU r.
J\!58/20, Положением о муниципальной к€вне муниципЕlJIьного обр*о"urr""
Мирновское селъское поселение Симферопольского района Республики
КрыМ и ПорядкоМ организации бюджетного учета имущества кЕвны
Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики
крым, утвержденных решением Мирновского сельского совета от 30 мая
20|7 г. J\b24lll7, в целях эффективного использования муниципального

имущества, Уставом Мирновского сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 23 сессии II созыва Мирновскою
сельскогО совета Симферопольского района Республики Крым от 13 декабря
2021, п, J\b168/21 (об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципаJIьного имущества Муниципапьного образования Мирновское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым на 2022
год), а именно:

1.1. Раздел П Прогнозного плана приватиз ации муниципЕLJIьною
имущества муниципального образования Мирновское сельское поселение
СИМфеРОПолЬского района Республики Крым на 2022 год читать в новой
редакции (Прилагается).

2.направить настоящее решение в Управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Республике Крым для государственной
регистрации в порядке, установленном законодательствоI\4 Российской
Федерации.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение
информационных стендах в администрации Мирновского сельского
поселениrI, а также на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет : htф s : //mirnovsko е. rk. gov. ru

4.настоящее решение вступает в силу со дня его опубликованиrI
(обнародования).

5.Контролъ за исполнением настоящего
председателя Мирновскою сельского совета
Мирновского сельского поселения Н.

Председатель Мирновско
сельского совета - глава
Мирновского сельского '-н.В. Лапшина

ад

Раздел II
Приложения
к решению 2З сессии II созыва
Мирновского сельского совета
от 13 декабря202\ г. Ns 1б8/21(в релакции
рошенрilI 30 сессии II созыва
Мирновского сельского совета
от 30 сентября2022 п Nэ 205/22)

перечень имущества муниципального образования Мирновское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крымо

приватизация которого планируется в2022 году

Ns
г/п

наименован
иеlкатегория
помещений

Алрес Кадастровый номер Кв. м

1 Нежилое
помещение

Российская Федерация, Ресrryблика Крымо
Симферопольский р-н, с Мирное, ул.
Белова, д 26, пом.1,30,31

90:l2:090103:5018 58,4

2 Нежилое
помещение

Российскм Федерация, Ресггублика Крымо
Симферопольский р-н, с Мирное, ул.
Белова, д 26, пом.15,|7-19

90:12:090l0З:502З 10,5

з Российская Федерация, Ресгryблика Крым,
Симферопольский р-н, с Мирное, ул.
Белова, д.20

90:12:090103:5088 478,7

4 Нежилое
помещение

Российская Федерация, Ресггублика Крым,
Симферопольский р-н, с Мирное, ул.
Белова, д 26, пом.9

90:12:090103:5019 18,3

5. Нежилое
помещение

Российская Федерация, Республика Крым,
Симферопольский р-н, с Мирное, ул.
Беловао д26,лом.|2}2

90:12:090103:5121 lз,1

6. Нежилое
помещение

Российская Фелерачия, Ресгryблика Крым,
Симферопольский р-н, с Мирное, ул.
Белова, д 26,пом.28

90:12:090103:5135 19,4

,7, Нежилое
помещение

Российская Фелерачия, Республим Крым,
Симферопольский р-н, с Мирное, ул.
Беловао д 26, пом.20

90:12:09010З:5193 2,6

8. Нежилое
помещение

Российокая Федерация, Республика Крым,
Симферопольский р-н, с Мирное, ул.
Белова, д 26, пом.13,14

9з,9

9, Нежилое
помещение

Российская Федерация, Ресrryблика Крым,
Симферопольский р-н, с Мирное, ул.
Белова, д 14 помещение цокольного этФка

10. Нежилое
здание

Ресгryблика Крым, р-н Симферопольский,
с Мирное, ул Стадионная. д2З

90:12:090101:1 185 з87,4

11 Нежилое
помещение

Республика Крым, Симферопэдьgкий
район, с. Мирно., yn. Бffi."ffirо 90:12:090103:51,32 11,8

Председатель Мирновского
сельского совета - глава адI

Н.В. ЛапшинаМирновского сельского п ffi
Чk;ii.l,r:r,".l,#iff

ý;?\
, зl;<б
) ý/-9=

ffi